Совет
 Белоярского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

636909, П. Белый Яр ул. Центральная, 2                                            тел: 34-1 – 15

  06.03.2017                                                                                                   № 1
Об утверждении избирательного округа
по выборам депутатов Совета

Белоярского сельского поселения
                       В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Томской области от 14.02.2005 г. № 29-ФЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
Совет Белоярского сельского поселения  решил:

1. Утвердить схему избирательного округа по выборам депутатов Совета Белоярского сельского поселения   согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета Белоярского сельского поселения от 27.06.2012  № 7 « Об утверждении избирательных округов по выборам депутатов Совета Белоярского сельского поселения третьего созыва»

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таежный меридиан»,   обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (адрес сайта http://www.belselpos.tomsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Белоярского

сельского поселения                                                                         В.Н.Поздняков

                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                            к решению Совета Белоярского сельского поселения
№ 1 от 06.03.2017

Схема
  избирательного округа по выборам депутатов Совета

Белоярского сельского поселения
	Избирательный округ
	Состав избирательного округа
	Количество избирателей
	Место нахождения ОИК

	Семимандатный избирательный округ № 8
	п. Белый Яр;

д. Новошумилово;

д. Озерное.
	415
	с. Тегульдет,

ул. Ленина, д.97